
MV-57632-2/SVZBR-2022 Počet listů: l
Počet příloh: Ill. 2/1

SMLOUVA O DÍLO Č. 97/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra PROKAT invest s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Podolská 401/50
170 34 Praha 7 147 00 Praha
zastoupené MV-GŔ HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 350481
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk, Mgr. Martinem Oujezským, mba Zastoupená:
ředitem Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR jednatel

Kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR Kontaktní osoba.
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Telefon:
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Číslo účtu Číslo úČtu
IČO: 00007064 IČO: 25238876
DIC: CZ00007064 DIC: CZ25238876

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby l zboží

cena bez DPH 84 278,00 Kč
Servis VZT a klimatizaci dle přílohy č. l - cenové nabídky. DPH 21% 17 698,38 Kč

cena s DPH 101 976,38 KČ

Cena dohodnuta jako konečná a ncpřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 101 976,38 KČ

Místo plněni:

Termin plnění:

Kontaktní osoba objednatele:

ŠVZ HZS ČR, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh

do 31. 12. 2022

Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktum kde jako objednatel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu.
Splatnost faktuiy je 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmětu s]nlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb,, ó dani z přidané hodoty. ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle
§ 1968 ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V případě nedodržení terminu plnční předmětu smlouvy niůže objednatel požadovat po zhotoviteli sln]uvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny
díla za každý i započatý den prodlcni.
Sinluvní pokuta a úrok z prodlení .jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich píseinného uplatnčni.

Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni od této smlouvy, se považuje to, pokud
skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídaii aktuálnímu stavu při plnění veřejných zakázek zadávaných na
základě této stnbuvy o dílo,



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu sinluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
někteiých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatelem.
Smluvní strany uzavírají tuto srrdouvu v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobllí údaje stran před odesláním
budou anonymizovány v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména § 2586 a násl. občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnýini dodatky číslovanými vzestupnou řadou;
jiná ujednání jsou neplatná.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, Z nichž objednatel obdrŽí dva (2) výtisky a zhotovitel jeden (I) výtisk. Každý má platnost
originálu. '
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že
jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této stnlouvě své
podpisy.

Snduvní strany' prohlašují, že předán souhlasí, v souladu se zněním zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
s možným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 111ůže kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

, ,,.,, ,,,, O 5 -Ok 2022

Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

v M2c d,, A(/'. 4. 2c'z Z

jednatel
PROKAT invest s.r.o.



Servis souboru VZT a KLIMATIZACE - rozpis prací a dodávek ZBIROH HZS

Příloha Č.1 - Servisní smlouva - ZBIROH HZS 2x RoČně 2022

z.č. ob ekt l název ks Kč/ks Kč/ce kem poznámka
VZUCHOTECH-Q ·C,A- "" čvi tô 'Á -Á,m
Za".u- v tr _n V cvjkoa ha"y ánnosti:

C čištění a kontrola ver,tiláto'ů, stavu jednothvých komponent - kontrola těSnOstI VZT
Potrubní ventilátor TD 800/200 1 350 350 " k°nt'ola čistoty reglstrů

, 1,0ľř(j okí či3tůt/' reglstrů chladlčeZař.t3 - větrán výcvikové haly měření phkonu motorů venttlátorÔ

C Čištěrú a kontrola venti|átorů/ stavu jednotlNých kořnponent - kontrola Iožlsek motor(j
potrubní ventilátor NEDERMAN sYstém 920 1 500 5,0,0, - kontrola (jumlčô chvění
VZUCHOTECHNIKA - BYVALY ŠTÁB · . ,. -.'m" . kontrola kapsových ňltrů
Za'l C.i - vMn urebnyľ cho"by VERSO 1ŠOOF - kontrola motorÔ cMádaclch klapek

' , , , , , kontrola žduz1( na těsnost a znečštěniäštěni VZT |$dnotky, vyn'ěna ňltračnich kazet (vlastní dodávka l 2600 2600 či.'tČnl filtrů a lamel výměnků, výměna filtrů za nový
PřivodnĹ KS- V/46, M5 550x420X46 mm/dřevěnQ výztuha l karto 1 381 381 . ekdogická llkvldace použitých MtraCnlch kazet
Odvodní KS-W/46, M5 550x420x46 mm/dřevěná výztuha l karto 1 381 381 - vyČiŠtěni kondenzátnlvany rekuperačnkh výměnkO
ZaÉĹ2 - vCtrán uČebn-.' ods-v n pro v 'Tukove p n - celkové vysání vzr jednotky, úkhd po servisu

C ČiŠtěni a kontrola ventdátorů, stavu jednotlivých komponent
Rad iální ventilátor NEDERMANN N29 2 500 1000
potrubnÍ ventilátor KHAG 355.5.FA 1 500 500
ZaÝ.č.3 ,4, 6 - větrán sk ady, tec"míča m s-nost

C Čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor r125 l mitnost č. 1.22/1.21/1.20 3 250 750
potrubní ventilátor R 100 l lstnost č. 1.24/1.26/.1.27 4 200 BOO
Potrubní ventilátor R 100 l místnost Č.1.08 4 200 800
Za ",e 5 větrán WC

C Čištěni a kontrola venti|átcrů/ stavu jednothvých komponent
Potrubní ventilátor R2 :O 2 350 700
VZUCAOTECHNIKA -BYVALA J 3E~FÁ
zař.č.1.1. +1 kov, ha a - VERSO CF - 3F

člštěni VZT jeclnotky, výměna ňltračních kazet (v1astní dodávka 1 2200 2200
C Přívodni KS-W/46, M5 550x420X46 rnřn/dřevěná výztuha l karto 1 341 341

Odvodní KS-W/46, M5 550x420X46 mmLdřevéná,yÉtuha (arto 1 341 341,
Zař.t1.2, \c cvikov hala - VERSO a' 1300F ·

ČiŠtěni VZT jednotkY, výměna filtračních kazet (vlastní dodi vka 1 2200 2200
Přivoclni KS-W/46, M5 550X420X46 mm/dřevěná výztuha l karto 1 341 341
Odvodní KS-W/46, M5 550x420X46 tnm/dŕevěná výztuha l karto 1 341 341
Zaŕ.C.2 - WC 1.PP

C ČiŠtěni a koncrola ventilátcrů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor R 100 1 200 200
Potrubní ventilátor R160 2 300 600
Zař.č.3 - Skla· · 1pp

C čištění a kontrola ventilátorů, stavu |ednotlivých komponent
Pntrubní ventilátor R125 4 250 1000
|za .Ĺ4- technické m stnoď lPP

C Čištěni a kontrola ventilátorÔ, stavu ledrlot|ivých komponent
Potrubní ventilátor R100 1 200 200
potrubní ventilátor R125 ___..._____~,~_~u 250 250
ZaÝ.Ě.5 Suúma 1PP - KHAE 280-2,5df " ,

C čištěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
potrubní ventilátor KHAE 280-2,5DF 1 500 500
Za".Č.6 .LV tcv-kové postory lPP - KHAE 560.6 =="

C ČiŠtěm' a kontrola ventdátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor KHAE 560.6 1 500 500
Zař.t6 .2.Wcv-kov- postov ' lPP - KH E 450.5 I

C čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor KHAE 450.5 1 500 500
Zaŕ.č 7 - WC, chodba 1PP -·-

C ČiŠtění a kontrola ventilátorů, stavu jednotliých komponent
Potrubní ventilátor R100 2 200 400
Zař.Č 8 -

C čištěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor R200 2 350 700
Potrubní ventilátor R125 1 250 250
Zař,Č 9- WCÄŇP_

C Čištění a kontrola venti|átorů/ stavu jednothvých komponent
Potrubní ventilátor R160 m St1.09 2 300 600
Potrubní ventilátor R100 míst1.07 2 200 400
Zaú 10- SkiadL1ŇŔ

C Čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotNých komponent
potrubní ventilátor R100 místnost č. 1.23 "1.27 "1.14 3 200 600
PotrubnÍ ventilátor R160 m stnost Č.1,13/1.14 2 300 600
Potrubní ventilátor R200 místnost Č.1.20 1.11 2 350 700..

C Čištění a kontrola ventllátorů, stavu jednothvých komponent
Potrubní ventilátor R200 l 350 350

<7" k- ,.', t) 7,',/' ,. . .



za'.Č, 12 - Kompmsorová stmke 1np
C: čištění a kontrola ventllátorů, stavu jednotlivých komponent

NástěnnY ventilátor EKOVENT ÉDAV 315 1 400 400
Za "Ž 13 - Techn cú místnost IP"

C ČIštění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor R125 1 250 250
Za .i 14 - Mo KřÔ · na 1pp

C čIštěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlNých komponent
€ot'u,bn,í,ve,ntilátpr TD 1 40 400

ŠŤÁB ro n 5· --5.3 ČInnosti:
Za-.C.13 - V&rání šatny, sprchy, boůmV a přát e ny - kontrola těsnosti VZT

C ČIštění VZT iednotkV, výměna fíltračnÍch kazet (vlastni dodávka 1 2600 2600 - kontrola ČIstoty registrů
PřívodM KS-W/46, MS 525X510X46 mm 1 580 580 " kontrola čIstoty registrů chladiče
Odvodní KS-W/46, G4 525X510X46 mm 1 580 580 "ěřenf pňkQnu motorô ventilátorů|(Qntro|,a ložlsek motorOZa",C,4 - Větr- -n UÉebny 2NP - kontrola tlumlčä chvění

C ČiŠtění VZT |ecjnotky, výměna filtračnlch kazet (vlastnl dodávka 1 1800 1800 - koMrda kapsových ňltrů
PHvodni KS-W/46, M5 550x307x46 inm 1 520 520 - kontrola motorU oMádacľch klapek
Odvodní KS-W/46, G4 550x307x46 mm 1 520 520 - kontrola žduzlí na těsnost a znečiŠtění
Zaú.S - - trán U-ebny 2NP -ČištěnMltrů a lamel výměnkO, výměna RltrÔ za nový

C čištěni VZT lednotkV, výměna filtračních kazet (vlastň dodávka l 1800 1800 " 'kdoglcká 11Ndace poUžitých ňltračn/ch kazet
PřivodnĹ KS-W/46, M5 550X307X46 Iňň) 1 520 520 WČlštěnf kondenzátní vany rekuperačních výměnkO

, ?e|kové vysání VZT jednotky, úklld po servlsuOdvodni KS-W/46, G4 550X307X46 tnm 1 520 520
Za",t6 - Větrán U=ebny 2N=

C čištění VZT jednotky, výřněna filtračnIch kazet (vlastni dodávka 1 1800 1800
Př/vodnĹ KS-W/46, M5 550X307x46 mm 1 520 520
Odvodní KS-W/46, G4 55,0,X307,X46 rnm 1 5,2,0 5,2,0.
Za . :. větr-n soc.

C ČIŠtění a kontrola ventilátorů, stavu jednotllvých komponent
Potrubní ventilátor 23Om3/h 1 200 200
Za-.C,1,2. n . mradn zdo pravá draná 1,PPŽ.. --= .·

C Čištění a kontrola ventilátorů, stavu ,jednotllvých komponent
Potrubní ventilátor 230m3/h 1 200 200
za U.2 větrání soc, zařízení 1.NP

C čIštění a kontrola ventilátorů, stavu ,jednotllvých komponent
Potrubní ventilátor 340m3/h 1 200 200
zaž. .7-10 větrán soc. zař zen 2,' ,4.Fp

C člštěnl a kontrola ventilátorů, stavu jednotllvých komponent
Potrubní ventilátor 320,230m3/h 3 200 600
Zaí'.Č.11 v4trání Kuchyňka ,

C čištění a kontrola ventllátorá, stavu jednot|lvých komponent
Potrubní ventilátor 80m3/h 200 200
Za .C.14v tráni UPS ' l

C: ČIŠtění a kontrola ventllátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor 150m3/h 1 200 200
ZaĹ'.Ĺ15-31 Soc. zaHzení ubytovac ásti

C ČJŠtěľ)Í a kontrola ventllátorů, stavu jednotlivých komponent
Nástěn' ven ilá or 80 110 m3 h 16 200 3200

JCH(JC Kontrola CIIUC 1.1(UNOR 50-355-4E) 1 1200 1200
-CHUC Kontrola Cl-lljC EV1.5 (R250L 1 1200 1200

PÁK - revize'
ppk PPK- FDMR Mandík, včetně uzapsáni' do ředložené revlzn( knih 1 350 350

Společné nákladV
VRN, doprava a vecHejšÍ náklady 2x ročně 1 2100 2100
É -co oq c l Kv dace :jouZltsch -raCn ch v oZek 2x roCné 6 58 348 '

SERVIS - VZT, bez DPH/1 prohlídka 46 204

SERVIS - VZT, bez DPH/2 prohlídka bez ChúC, PPK 43 454
P

. . . .,- .. - - ; " .- . . - ..E "" 'ä.,

Poskytnutá sleva -6% -5 379

Celkem po slevě 84 278



Příloha č. 2 SOD č. 97/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společnost při plnění veřejné zakázky vedené pod názvem
,,Servis VZT a klimatizací":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,
- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,

sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že sebudou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,
- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.

opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

Z Y 2 i:
V Praze dne

jednatel
PROKAT invest s.r.o.


